
１期越木岩送水トンネル整備に係る基本検討業務委託

条件付き一般競争入札神戸市中央区元町通4-5-10　㈱日水コン　兵庫事務所

１期越木岩送水トンネル（越木岩量水
池～六甲接合井）

\8,778,000-

令和3年5月28日

令和3年5月31日

令和4年2月28日令和3年6月1日

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥8,697,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥6,360,000

起 工 番 号 委浄第　5　号

㈱日水コン 7,980,000 落札

㈱サンテック 9,500,000

基本検討着用務委託 … １式



管路更新事業（１期東部難波線）基本設計業務委託

条件付き一般競争入札神戸市兵庫区大開通2-3-22　㈱シードコンサルタント　神戸支店

尼崎市大西町地先～尼崎市三反田町地
先

\7,001,500-

令和3年5月28日

令和3年5月31日

令和4年3月31日令和3年6月1日

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥8,449,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥6,169,000

起 工 番 号 委工第　3　号

㈱シードコンサルタント 6,365,000 落札

日本技術サービス㈱ 7,250,000
㈱寛設計事務所 8,800,000
㈱サンテック 9,850,000
㈱西日本技術コンサルタント 10,219,000
㈱日本インシーク 辞退

関西技術コンサルタント㈱ 辞退

㈱三水コンサルタント 辞退

・管路基本設計 … φ400

・報告書 … １式

・設計協議 … １式



保護継電器試験業務委託

条件付き一般競争入札大阪府大阪市西区土佐堀1-3-7　関西日立㈱　

猪名川浄水場及び尼崎浄水場

\6,655,000-

令和3年5月28日

令和3年5月31日

令和4年3月18日令和3年6月1日

本保護継電器試験対象施設は、停電等が発生した場合、即座に水
運用及び水処理に多大な影響を及ぼす設備である。本委託の保護
継電器は日立製作所製であり、受配電設備など一部の保護継電器
については停電できないため、無停電で試験を行わなければなら
ず、高度な専門分野が必要であり、日立製作所製品専用メンテナ
ンス業者以外行うことができないため。

電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥6,050,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 無し

起 工 番 号 委管事第　20　号

関西日立㈱ 6,050,000 特命随契

保護継電器試験工 … １式


